ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №24

РЕШЕНИЕ

	17 июля 2019 года

Санкт-Петербург

	№ 54-1

Об образовании избирательных участков за пределами территории Санкт-Петербурга для голосования избирателей, включенных в списки избирателей по месту нахождения, на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года
В соответствии с  пунктом  3 статьи    9   Закона Санкт-Петербурга  от
20 июня  2012 года  № 341-60  «О выборах   высшего   должностного   лица
Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга, на основании решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 11 июля 2019 года «Об избирательных   участках   для   голосования   избирателей, включенных    в
списки    избирателей   по    месту нахождения   за    пределами   территории
Санкт-Петербурга, на   выборах на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года»  Территориальная избирательная комиссия № 24
РЕШИЛА:
1.Образовать избирательные участки для голосования избирателей, включенных в список избирателей по месту нахождения за пределами территории Санкт-Петербурга,  на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 24 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Территориальной избирательной комиссии № 24
А.Ю.Рудакова.
Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 24                                                      А.Ю. Рудаков
Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 24                                                    В.В. Скрыпник

Приложение
К решению Территориальной
избирательной комиссии №24
от 17 июля 2019 года № 54-1
Перечень
 адресов избирательных участков, образованных за пределами территории Санкт-Петербурга для голосования избирателей, включенных
 в списки избирателей по месту нахождения на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга
 8 сентября 2019 года

	Номер УИК
	Наименование субъекта Российской Федерации, района, населенного пункта, иного места нахождения избирателей, где образуются избирательные участки за пределами территории Санкт-Петербурга

	2316
	Ленинградская область, Всеволожский район, пос. Новое Токсово, 24 км Ленинградского шоссе, здание правления СНТ Защита

	2317
	Ленинградская область, Всеволожский район, пос. Новое Токсово, 24 км Ленинградского шоссе, здание правления СНТ Защита

	2320
	Ленинградская область, Всеволожский район,40-й км Выборгского шоссе, СТСН Белоостров, здание правления СТСН Белоостров

	2321
	Ленинградская область, Всеволожский район, массив Васкелово, ул. Балтийская, дом 23, здание правления СТСН Балтиец

	2324
	Ленинградская область, Всеволожский район, пос. Токсово, ул. Лесовода Морозова, территория  СНТ Токсовское, КДЦ Садоводства

	2325
	Ленинградская область, Всеволожский район, Морозовское городское поселение, пос. Дунай, ул. Поселковая, здание правления НО ССТ Дунай

	2326
	Ленинградская область, Всеволожский район, Морозовское городское поселение, пос. Дунай, ул. Поселковая, здание правления НО ССТ Дунай

	2327
	Ленинградская область, Всеволожский район, Морозовское городское поселение, пос. Дунай, ул. Поселковая, здание правления НО ССТ Дунай

	2328
	Ленинградская область, Всеволожский район, Морозовское городское поселение, здание правления СНТ Сады

	2329
	Ленинградская область, Всеволожский район, Морозовское городское поселение, здание правления СНТ Сады

	2330
	Ленинградская область, Всеволожский район, массив Бернгардовка, здание правления СНТ Тюльпан

	2331
	Ленинградская область, Всеволожский район, город Сертолово, микр Черная речка,  СНТ Ягодка-1, здание правления СНТ Ягодка-1

	2332
	Ленинградская область, Всеволожский район, Новое Токсово, 25,5 км Токсовского шоссе, СТСН Восход, здание правления СТСН Восход

	2333
	Ленинградская область, Всеволожский район, массив Карьер Мяглово, здание правления СНТ Остров

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.emf

oleObject2.bin
[image: image1.png]

image2.emf